was valued at eleven marks; and a vicarage was appointed, the patronage of which

was in the prior, and valued at forty shillings. The churches of Blythborough, Bram-

field, Wenhaston, Walberswick, Thorington, and Biythford, with the chapel of Mells,

were also appropriated to these ecclesiastics. William, the son of Walter de Chadune-

feld, granted by charter, to God and the church of St. Marie de Bliburgh, and the

canons there, twenty-five acres and a half of land in Thorington. 46 Among other

witnesses to this donation was Dns Johe Dufford.

The following charter, though long, is here inserted, as recapitulating the posses-

sions of this house, and recording the names of its benefactors.

Carta regis Richardi Primi, donatorum concessiones recitans et confirmans.

Richardus, Dei gratia rex Anglise, Dux Normannise et Aquit. Comes Andeg. archiepiscopis, &c,

salutem. Sciatis me, pro salute animse nost'ree concessisse et prsesenti carta nostra confirmasse in perpetuam

elemosinam Deo et ecclesise S. Mariae de Bliburc, et canonicis ibidem Deo servientibus et servituris, omnes

terras quas habuerunt in Donewyco, tempore regis Henrici, patris nostri, scilicet ex dono Brictich et

Augustini, filii ejus, et Godewyni Oxefoot et Botildae, filiae ejus, et Hunteman, et Rogeri, filii ejus, et

Mallet, et Amcldi, presbyteri, et Safuli, filii Huthredi, et Ulf le Riche, et Walteri Leadenepena, et Ulf,

Camm, et Richardi Diaconi, et Seild, et Snotyng le Rich, 47 et Alwini Bunt, et Radulfi Coke, et Adwyni

Kenewald, et Godeseald, et Dice, et le Waistere, et Henrici, filii Terri, et Levene Tod, et Godenord, et

Walteri Besant, et Bernardi, qui habuit sororem Malet, et Thiedredi, et Richardi, filii Brichtine, Buthmari,

filii Gothse, et uxoris, Walteri, filii Malgeri, et terram quam tenuit Gerardus de la Mare, liberas et quietas

44 Gardner, p. 129. 45 Tanner's Not. Mon. 40 MSS. Jermyn and Davy.

47 Here is an early instance of reviving prosperity among the Saxons. Ulf and Snotyng appear

amongst the first benefactors to this monastery, expressly designated from their wealth— le Rich. I

believe very few such examples could be produced within a century of the Norman Conquest.
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ab omni terreno servicio et seculari cxactione per xii denarios singulis annis reddendos ad festum S.

Michaelis, sicut reddi solebant ante exteusionem factam in Donewyco. Et prohibemus ne aliquis super

hoc praedictis canonicis molestiam faciat, vel gravamen, vel pro prsedictis terris quicquam ab eis plus exigat.